סיכומו של דבר, אני סבורה בנסיבות העניין שהתיקון המבוקש אינו פוגע בהגנת הנאשמים או פוגע בתחושת
יוספו העדים אישום. כתב לתיקון המאשימה לבקשת כמבוקש נעתרת אני כן, על אשר וההגינות. הצדק

טענות. כתבי בתיקיית יסרק והוא שהוגש המתוקן האישום לכתב בהתאם

המזכירות תמציא לצדדים החלטה זו.

ניתנה היום, ז' אדר תשפ"ג, 28 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.